PORTARIA Nº 073 – DG, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2017.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2419

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 78, IX, da Resolução n.º 319, de 30 de
abril 2015, com base no Art. 1º, da Portaria n.º 097, de 15 de maio de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR  a lotação do servidor Antonio Araújo Costa Filho, matrícula

157641, Auxiliar Judiciário de 2ª Instância, para constar lotação no Gabinete do Deputado Osires
Damaso, a partir desta data.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 16 dias do mês de fevereiro de 2017.

Sandro Henrique Armando
Diretor Geral